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XapakTepuctnky nogwnnHuka 4162964 Nap@xvesaratiames bl

BHyTpeHHuin opnameTp nogwmunHmka d

HapyxHbin guametp nogwunHmka D

LivprHa nogwmunHuka

Panonyc MOHTaXHOM goacku NnoawmnnAnka

Cratuyeckas rpysonogbemHoctb C

IdunHamnyeckas rpy3onoabeMHOCTES

Macca nogwunHuka

320 MM
440 MM
118 MM
4,0 MM
0 1270000
1060000 H
50,9 Kr
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HanpaBneHue BOoCNpuHMMaEMbIX Harpy3ok - paavanbHoe. [JonyckatoT perynmpoBKy
paguanbHoro 3asopa.

MoawwunnHmk cootBetcTByeT ctaHgapty FOCT 7634.
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